[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От   12.05.2017

            № 465-п
    г. Елизово

О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 18.10.2016 № 879-п

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий,  в соответствии с Законом Камчатского края   от 19.12.2008 № 209  «Об административных правонарушениях»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести  в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 18.10.2016 № 879-п следующие изменения:

         1.1 наименование должности И.И. Коваленко изложить в следующей редакции:«начальник административно-хозяйственного отдела  Управления делами администрации Елизовского городского поселения».

         1.2 наименование должности И.В. Игнатьева  изложить в следующей редакции :«ведущий инспектор административно-хозяйственного отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения».
         1.3 наименование должности А.М. Пак  изложить в следующей     редакции: «ведущий инспектор административно-хозяйственного отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения».

         1.4 наименование должности С.Г. Палаткина  изложить в следующей редакции :«ведущий инспектор административно-хозяйственного отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения».

         2. Управлению     делами   администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

        3. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования (обнародования).

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Елизовского  городского поселения
                            Д.Б.Щипицын